“Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”

CNP 13.1.3°-FESRPON-LO-2022-13
CUP: C29J22000040006
AZIONE Azione 13.1.3
DELIBERE Collegio docenti n°37 del 29/12/21 e del Consiglio d’Istituto n°31/03/22
AUTORIZZAZIONE del MI prot. AOOGABMI-0035942 del 24/05/2022
IMPORTO FINANZIATO 25.000 EURO (venticinquemila euro)

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;